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10/2000.  

 

 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

 

Készült a Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2000. szeptember 4-

én /hétfő/ du. 16 órai kezdettel megtartott üléséről. 

 

 

 

Jelen vannak: 

 

Önkormányzat részéről: 

 

Németh Zoltán, Felföldi László, Terbe Zoltán, Leány Benjamin, Csomor Lajos, Feró 

Sándor, Nigrényi László, Dósai Imre, Dr. Hajdu Zoltán, Kiss Endre képviselők, Kiss 

Károly polgármester  /11 fő, 63 %/ 

 

 

Jelen vannak továbbá: 

 

Dr. Csávolszki László jegyző, Fürtön Ferencné és Béres László csoportvezetők 

 

 

 

Kiss Károly polgármester köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy 11 képviselő jelen 

van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. 

 

Ezt követően javaslatot tesz a napirendben szereplő napirendi pontra. Kéri a képviselőket, 

akinek kérdése, észrevétele van, tegye meg. 

 

Mivel a napirendi javaslattal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nincs,  Kiss Károly 

polgármester szavazásra bocsátja. 

 

 

A  Képviselő-testület 11 szavazattal –ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja a 

napirendi javaslatot. 
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1./ N a p i r e n d 

 

FVM-hez benyújtandó pályázatokról 

 

Előadó: Terbe Zoltán képviselő 

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

 

Terbe Zoltán képviselő kiegészítésként elmondja: 

 

A pénteki bizottsági ülésen is tájékoztattam a jelenlévőket arról, hogy a Sapard 

támogatás elvileg 2000. január 1-től működne, de különböző okok miatt a brüsszeli 

támogatás ez évben nem fog megérkezni Magyarországra. Ugyanakkor az állam 

költségvetésében a támogatáshoz biztosított saját erő rendelkezésre áll, ennek 

elosztására írták most ki a pályázatot. A pályázat beadási határideje szeptember 15-dike, 

ezért kellett most a testületi ülést megtartani. 

 

A Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság az előttünk lévő előterjesztésben 

meghatározott sorrend alapján javasolja a pályázat benyújtását. Béres László 

csoportvezető kérésére megkérdeztem, hogy dűlőutak karbantartására lehet-e pályázni? 

A válasz igen, megfelelő indokolás mellett. 

 

Az Európa Nap megtartásával kapcsolatosan nem sikerült információt kérnem, hogy 

mekkora az esélyünk, mivel a rendezvény előbb kerül megtartásra, mint ahogy a 

pályázat elbírálásra kerülne. Megjegyzem, az Agrár Marketing Centrumtól 300.000,- Ft 

támogatást kap a kistérségi iroda. 

 

Dr. Csávolszki László jegyző a következőket mondja el. 

 

Egyetértés van abban, jó lenne pályázatot benyújtani a mezőgazdasági utak felújítására, 

karbantartására és az Európa Nap megszervezésére. Viszont ennek a pályázati 

témakörnek a bevezető részében az került megfogalmazásra ,,Egy pályázó összesen 

legfeljebb három, egymással összefüggő pályázat benyújtására jogosult, ezek 

összefüggéseinek megjelölésével.” Kérdezem, ebben az esetben hogyan indokoljuk meg 

az összefüggést? 

 

Terbe Zoltán képviselő elmondja: 

 

Azok a pályázatok kerülnek előnyösebb helyzetbe, amelyek illeszkednek a kistérségi 

vidékfejlesztési programhoz. A dűlőutak karbantartása és az Európa Nap megrendezése 

úgy illeszkedik, hogy a program része az idegenforgalom fellendülése, aminek lehet 

infrastrukturális háttere is. 

 

Dr. Csávolszki László jegyző közli: 

 

Amennyiben az összefüggést nem tudjuk kimutatni, abban az esetben az összes 

pályázatot elutasítják. 
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Terbe Zoltán képviselő  mondja: 

 

Tudomásom szerint a következőképpen fogják értékelni a pályázatokat. Minden 

pályázat maximum 100 pontot kaphat, ezenbelül 65 pont jár azért, hogy mennyire jó a 

gazdasági és üzleti terv, és 35 pont pedig az alapján kerül elbírálásra, mennyire 

illeszkedik a vidékfejlesztési programhoz. 

 

Javasolom a  Polgármester kapjon megbízást mind a négy pályázat benyújtására,  

amennyiben a pályázati kiírással összhangban állnak. 

 

 

Kiss Károly polgármester kéri a képviselőket, amennyiben az elhangzott javaslattal 

egyetértenek, kézfeltartással szavazzanak. 

 

/11 igen szavazat/ 

 

 

Béres László csoportvezető kéri: 

 

A saját erő biztosításáról is döntsön az önkormányzat. 

 

Dr. Csávolszki László jegyző ismerteti: 

 

A melléklet ezzel kapcsolatosan a következőket tartalmazza. Saját erőként 50 százalékot 

kell biztosítanunk, mivel 50 százalékra pályázhatunk. 

 

A földutak felújítására, karbantartására 3 millió forintot, az Európa Nap megrendezésére 

1 millió forint saját erőt tudunk biztosítani. A piactéren fedett csarnok kialakítására, 

valamint a vásártér áthelyezésének tervezése, és a központi park újjáépítésére is kell 

saját erőt megjelölni. 

 

Dósai Imre alpolgármester elmondja: 

 

Javasolom, hogy a piactéren fedett csarnok kialakítására, valamint a vásártér 

áthelyezésének tervezésére 1 millió forint, a központi park újjáépítésére 5 millió forint 

saját erő legyen biztosítva. 

 

Kiss Károly polgármester összefoglalójában elmondja: 

 

Kérem a képviselőket, aki egyetért a következő javaslattal, kézfeltartással szavazzon: 

 

- a Mezőgazdasági utak felújítására, karbantartására 3 millió forint saját erő, 

- az Európa Nap megszervezésére 1 millió forint saját erő, 

- a Piactéren fedett csarnok kialakítására, valamint a vásártér áthelyezésének 

tervezésére 1 millió forint saját erő, 

- a Központi park újjáépítésére 5 millió forint saját erő kerüljön biztosításra. 
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Továbbá a pályázatok benyújtásával egyidőben  0,5 % pályázati díjat kell befizetni. 

 

/11 igen szavazat / 

 

Ezek után Kiss Károly polgármester  kéri, hogy a részleteiben elfogadottakat, 

együttesen is erősítsék meg szavazatukkal. 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  az FVM-hez pályázatok 

benyújtásáról szóló javaslatot 11 szavazattal  - ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 

elfogadja, és az alábbi határozatot hozza. 

 

 

234/2000. sz. határozat 

 

FVM-hez benyújtandó pályázatok 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ,,A vidékfejlesztési 

célok támogatására, a SAPARD program előkészítésére” kiírt felhívásra a 

következő pályázatok benyújtását határozza el: 

 

a) mezőgazdasági utak felújítására, karbantartására, 

b) piactéren fedett csarnok kialakításának, valamint a vásártér áthelyezésének 

tervezésére,  

c) Európa Nap megszervezésére, 

d) központi park újjáépítésére. 

 

Saját erőt biztosít hitelfelvétel terhére: 

 

a) ponthoz 1,5 millió forintot, 

b) ponthoz 2,5 millió forintot, 

c) ponthoz 1 millió forintot, 

d) ponthoz 5 millió forintot. 

 

Felhatalmazást kap a Polgármester annak tisztázására, hogy az elhatározott 

pályázatok mindegyikének benyújtása kizáró okként jelentkezik-e, illetőleg a 

felsorolás szerinti fontossági célkitűzéssel összhangban áll-e. 

 

Ezt követően a Polgármester mérlegelheti, mely pályázat benyújtását kell 

mellőzni, hogy az Önkormányzat pályázati érdekei érvényesüljenek. 

 

A pályázatok benyújtásához pályázati díjként 50.000,- Ft-ot (0,5 %) biztosít, a 

hitelfelvétel terhére. 

 

Felelős: Kiss Károly polgármester 

Határidő: 2000. szeptember 15. 
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Kiss Károly polgármester  elmondja: 

 

A fúvószenekar Lengyelországba utazik, az autóbusz költségükre a 250.000,- Ft nem lesz 

elegendő, mivel megemelkedett a kilométer díj 160,- Ft-ról 180,- Ft-ra, és a határnál 

utazási illetéket kell fizetni. 

 

Kérem a képviselő-testületet, vegye tudomásul a költségnövekedést. 

 

 

A képviselő-testület egyhangúlag tudomásul veszi. 

 

 

 

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs,  Kiss Károly polgármester megköszöni a 

képviselők megjelenését, és az ülést bezárja 16 óra 45 perckor. 

 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            Kiss  Károly                                                 Dr. Csávolszki László 

                           polgármester                                                            j e g y z ő 


